CITTA DI RAGUSA

SETTORE _ X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

GINALE

TAnnotata al Registro Generale | OGGETTO:Prosecuzione di alcuni ser-
‘ vizi cimiteriali affidati

In data
' UIC. 2008 alla Coop.Paegaso a seguito
N. 2815 dell’emanazione dell’Ordi-
BT nanza Sindacale n.857 del
N.259 Settore X 30/10/08

IMPORTO AL NETTO: € 25.744,05
Data 20/11/08

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 CAP.I7452  IMP. [0 /o 7 ﬁ(w L 203¢(2F
FUNZ 10 SERV.05 INTERV.03
IL RAGIONIERE

L’ anno duemilaotto,il giorno 20 del mese di Novembre,nell’Ufficio
del Settore X il sottoscritto Dirigente Dott.Ing.lLettica Giulio ha
adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:

-Con Determina Dirigenziale annotata al R.G. al n.1285 del 17/06/08 l'e~-
spletamente del servizio cimiteriale,& stato affidato alla Coop.Pegaso per
la durata di giorni 92 risultata aggidditataxiaza»séguito della procedura

negoziata tenutasi il 6/05/08.

-La durata del servizio era di giorni Qé*deCereﬁti dal 24/05/08 e fino al
23/08/08

-Con proprie D.D. ultima in ordiné‘cronologicé n.1826 del 4/08/08 1’esple -
tamento del servizio era stato disposto fino al 10/09/08 nelle more

dell’espletamento della nuova gara per 1’affido dei servizi cimiteriali.

Nelle more della  scadenzsa del servizio,17Ufficio Serv121 Clmlterlall,ave .
va approntatc & consegnato all'Ufflczo del Settore V la documentazzone per
1’ indizione della nuova gara pex;l'affldamento del nuovo servizio che avra

la durata di mesi 25

CONSIDERATO CHE:

-1/ 8/09/08 & stata espletata la nuova gara

~Ef stato assegnato alle Ditte partecipanti un term;ne per la produ21one

della documentazlone prevxsta dal bando di gara

-Successivamente ci saranno dei tempi legati all’istruttoria della documen -

tazione presentate dalle ditte concorrenti

~Nelle more dell'esi%o della gara e della successiva aggiudicazione prov-
visoria al fine di evitare 1/interruzione del servizio il. 8indaco con
propria Ordinanza del 30/10/08 n.857,ha disposto ai sensi dell’art.50 del
D.L.gs 267/200 la prosecuzione del servizio alla Coop.Pegasc £fino al
19/11/08



TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO
~-Visti

I pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla all’attesta

zione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;
-Visto

~-Che la materia oggetto del presente provvedimento rientra. tra le attribu-
zioni dei Dirigenti, indicata all’art.53 del vigente regolamentt di’ Orga-
nizzazioni degli uffici e dei servizi, & riportato nella Deiiberafdi G.M..
n.1165 del 3/12/02 al quale si. rinvia

-Visto i - i

~1"art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma pubblicita ed effi

cacia delle Determinazioni Dirigenziali
DETERMINA

1-Proseguire 1l’espletamento dei servizi cimiteriali per giorni 31 (trentu-
no) dal 20/10/08 e fino al 19/11/08 affidandolo alla Coop.Soc.Pegaso :

2—Impégnare'la somma complessiva di € 25.744,05 al netto del ribasso asta
IVA compresa \

3-Imputare il superiore importo di € 25.744,05 al Cap.1745-2 Funz.10 Ser

v.05 Int.03 Bil.2008 Inp.éz‘w/??iig. &ogqo,o R i
“ IL DIRIGENTE

{Dott.Ing. ica Giulio)

Da trasmettere d'ufficio all’Ufficic Ragioneria

IL, DIRIGENTE

coo:t.‘:nwcza Giulio)

I Direnee Geas

Raguss, #



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,4°
comma del TUEL.

Ragusa K\\\ﬂ\@

BILE DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiéma, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__ 4 1 DIC. 2008

L

(Taglia fﬂ» ‘U‘O)

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione

eczoédal__LI m_?m al
Ragusa_[{ 8 DIC. *"™

IL MESSO




